
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/275/2017 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/181/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi w obszarze Miasta Oleśnicy do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 

r., poz. 1440 ze zm.), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXII/181/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia drogi 

w obszarze Miasta Oleśnicy do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu w §1 w L.p.1 tabeli, 

w kolumnie drugiej wyrazy: „45.3/11” zastępuje się wyrazami: „45.39/11”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2745


		2017-06-06T11:34:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




